-    Membebankan biaya perkara dalam kedua 

Kepolisian Negara Republik 

Indonesia; 

Menghukum Tergugat untuk 

membayar segala biaya yang 

timbul dalam perkara ini; 

tingkat Pengadilan kepada Terbanding semula 

Tergugat yang ditingkat banding ditetapkan 

sebesar Rp.150.000,- (seratus lima puluh ribu 

rupiah) ; 

3 207/Pdt.
G/20 

12/PN 
KPG 

Martha 

Lassa 

Banfatin 

1. Umbu 

Rauta 

Gaji,S.Sos 

2. Yolaratna 

Kase 

3. Badan 

Pertanahan 

Kota 

Kupang 

Tanah 

(RT.03/

RW01 

Kelurahan 

Naikoten,K

ecam atan 

Oebobo 

‘Kota 

Kupang)

[...]

207/Pdt.G/2012/PN.Kpg, 

tanggal 26 Agustus 2013 yang dimintakan 

banding tersebut ;  

 Menghukum Para Pembanding semula Para 

Tergugat untuk membayar seluruh biaya 

perkara dalam dua tingkat pengadilan, yang di 

Tingkat Banding ditetapkan sebesar 

Rp.150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Tidak dapat 

dilaksanakan 

eksekusi 

2009 atas nama penggugat dalah 

hak milik Penggugat; 

2. Perbuatan para tergugat yang 

menguasai dan memiliki tanah 

sengketa serta tidak bersedia 

menyerahkan kembali kepada 

penggugat tanpa alasan hukum